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Ascolip Liposomalna Witamina D 4000Iu 30
 

cena: 41,78 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent ASCOLIP

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

VITA-D-LIP®  - LIPOSOMALNA WITAMINA D 4000 IU O SMAKU MELONA DOSKONAŁY WYBÓR DLA OSÓB DOROSŁYCH POWYŻEJ 75 r.
ż. opatentowana technologia LIPOSHELL®wysokiej jakości liposomybardzo dobre wchłanianie witaminy Dułatwione dotarcie witaminy
D do tkanekprodukt bezglutenowy, bez dodatku cukrów, odpowiedni dla wegetarian VITA-D-LIP® liposomalna witamina D 4000 IU VITA-
D-LIP® liposomalna witamina D 4000 IU - to produkt liposomalny w opatentowanej technologii LIPOSHELL®, wytwarzany  zgodnie z
wysokimi standardami jakościowymiw oparciu o innowacyjne procesy produkcyjne, nadające mu cechy unikalne na skalę światową.
Kluczowym elementem technologii LIPOSHELL® są precyzyjnie zaprojektowane liposomy, efekt wieloletnich prac multidyscyplinarnego
zespołu naukowców. W przeciwieństwie do klasycznych form preparatów, takich jak: tabletki, kapsułki, maści, kremy lub krople, liposomy
LIPOSHELL®: zapewniają długotrwałe utrzymanie stałego poziomu substancji aktywnej w obszarze docelowym. chronią substancję
aktywną przed czynnikami, które mogą niekorzystnie na nią wpłynąć np. wilgoć, temperatura, enzymy trawienne, czy sok żołądkowy;
zapewniają substancji aktywnej długotrwałą ochronę i stabilność WITAMINA D – kto szczególnie jej potrzebuje? Niemowlęta, małe
dzieci, dzieci w wieku wczesnoszkolnym i szkolnym, aby zapewnić prawidłowy rozwój układu kostnego Osoby dorosłe, aby uchronić się
przed utratą wapnia z kości i utrzymać prawidłowy poziom wapnia we krwi Osoby w podeszłym wieku, z uwagi na uogólnione procesy
starzenia się organizmu, możliwe zmniejszone wchłanianie witaminy D oraz zaburzony metabolizm wapnia i witaminy D, ponieważ
witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni. Upadek jest czynnikiem ryzyka
złamań kości u mężczyzn i kobiet w wieku 60 lat i starszych Osoby pragnące utrzymać zdrowe zęby 1Osoby chcące dodatkowo
wesprzeć swój układ odpornościowy Dzieci, osoby dorosłe z bardzo suchą i nadwrażliwą skórą, ponieważ witamina D pomaga w
utrzymaniu prawidłowej bariery naskórkowej i zmniejsza przeznaskórkową utratę wody oraz odpowiada za prawidłowy proces
regeneracji naskórka (bierze udział w procesie podziału komórek) Wegetarianie i weganie, gdyż produkty roślinne są ubogie w witaminę
D JAK STOSOWAĆ VITA-D-LIP 4000 IU? VITA-D-LIP 4000 IU przeznaczony jest wyłącznie dla osób zdrowych powyżej 75. roku życia, w
zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę D. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 saszetka 1 raz dziennie. VITA-D-
LIP  ma postać żelu liposomowego o smaku melona.VITA-D-LIP  można spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody
niegazowanej. Nie należy rozpuszczać zawartości saszetki w gorących napojach. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w
ciągu jednego dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia.Przeciwwskazaniem do stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.Przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceuty
Składnik odżywczy Zawartość w dziennej porcji / %RWS* 1 saszetka Witamina D (cholekalcyferol) 100 µg/ 2000% Jedna saszetka VITA-
D-LIP 4000 IU dostarcza 100 µg witaminy D. Opakowanie VITA-D-LIP 4000 IU zawiera 30 saszetek, co zapewnia miesięczną kurację.  
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VITA-D-LIP  zachowuje właściwą jakość przez 24 miesiące od daty produkcji, jeśli jest przechowywany zgodnie z zaleceniami
producenta wskazanymi na opakowaniu. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej z saszetek.Składniki: woda, substancja
wypełniająca: glicerol; stabilizator: pektyny; aromat naturalny (melon); regulator kwasowości: kwas askorbinowy; fosfolipidy z lecytyny
sojowej; cholekalcyferol (witamina D) Producent: Lipid Systems Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 48C, 54–613 Wrocław  

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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